
Warszawa, dnia 24.02.2020 r. 

P427.021.4.2020 

ZARZĄDZENIE NR 4/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 427 „KRAINA RADOŚCI” W WARSZAWIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w 

Przedszkolu nr 427 „Kraina Radości” 

Na podstawie art. 130 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w 

sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 poz. 1737), zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji do Przedszkola nr 427 „Kraina Radości” w 

Warszawie na rok szkolny 2020/2021oraz zobowiązuje się wszystkich członków 

Komisji rekrutacyjnej do zapoznania się ww dokumentem i stosowania jego zapisów. 

2. Zobowiązuje się przewodniczącą Komisji do umieszczenia Regulaminu w widocznym 

miejscu w placówce oraz na stronie internetowej Przedszkola. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2018/2019 Dyrektora Przedszkola nr 427 „Kraina Radości”  w 

Warszawie z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Przedszkola nr 427: Anna Zakrzewska 

 

Przyjęto do wiadomości i stosowania: 

Podpisy członków Komisji: 

1) ……………………………………. 

2) ………………..…………………… 

3) ……...……………………………… 

 

 

 

 


